令和４年１１月１６日

 関係各位

                        富山県立中央病院

院長 臼田 和生

総合地域連携部長 酒井 明人

                       緩和ケア科 部長 舩木 康二郎

                         がんセンター部長 前田 基一

第22回在宅緩和ケア懇話会の開催について

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より在宅緩和ケアについてご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 このたび在宅緩和ケアに携わる医療従事者を中心に、地域連携をいっそう深める事を目

的に、懇話会を開催いたしますのでご案内申しあげます。

参加を希望される方は下記申込フォームより、令和４年 12 月 2 日（金）までに申込み

をお願いいたします。

記

 日 時  令和４年12月13日（火）18：00 ～ 19：00

  方 法  オンライン（zoomを使用予定です。詳細は後日メールでご連絡します。）

 内 容  ○事例検討

「病状が進行する中で緩和ケア病棟から在宅療養へ移行した事例」

報告者

富山県立中央病院 泌尿器科          島 崇

富山県立中央病院 看護師           石坂 香奈実

くれよん在宅クリニック 院長         桶口 史篤 氏

長谷川病院居宅介護支援事業所 管理者     松井 謙治 氏

しみずまち敬寿苑訪問看護ステーション 管理者 坂井 智子 氏

 申込方法 下記QRコードもしくはURLよりお申込みください。（締切：12月２日）

      複数人で同一のPCから参加される場合は、代表者１名が入力してください。

    https://shinsei.pref.toyama.lg.jp/s2GHjC4b

(事務担当)  経営管理課管理係 長田

TEL 076-424-1531 内3014